1

粤卫经[2024]36 号

关于召开广东省卫生经济学会 2024 医防养大会的通知

各相关医疗卫生机构，慢病与医养分会全体委员：

为深入贯彻二十大精神，加强推进“健康中国”战略。根据 2019

年 10 月 25 日国家卫健委等 12 部门联合印发《关于深入推进医养结合

发展的若干意见》，推动我省慢病管理与医养行业的健康发展。为推

进我省慢病防治和发展，加强学术交流，发挥专业委员会的职能，由

广东省卫生经济学会主办，广东省卫生经济学会慢病与医养分会承办，

广东省肥胖糖尿病专科联盟及南方医科大学珠江医院协办的“广东省

卫生经济学会 2024 医防养大会”定于 5 月 24~25 日在羊城广州隆重

召开，诚邀各单位莅临指导！现将相关事项通知如下：

一、会议时间与地点：

1、 会议时间：5 月 24 日（周五）14:30~17:30 时；

5 月 25 日（周六）8:30~17:30 时。

2、 报到时间：5 月 24 日 13:30~14:30 时。

报到地点一：中国大酒店 1楼大厅；

报到地点二：中国大酒店 2层丽晶殿 A 厅会场外。

3、 24 日会议地点：中国大酒店 2 层钻石厅

25 日会议地点：中国大酒店 2 层丽晶殿 A 厅（主会场）、

中国大酒店 2 层宴会 2 厅（分会场）

二、会议内容：围绕糖尿病、肥胖症、痛风、甲状腺疾病等前沿

2

进展及临床热点难点问题作专题报告和学术交流。

三、参会对象：

1、广东省卫生经济学会慢病与医养分会全体委员；

2、慢病与医养行业研究人员及相关企业代表。

四、会议注册

（1）广东省卫生经济学会慢病与医养分会委员免注册费；

（2）医疗机构及其他参会代表：200 元/人；

（3）企业参会代表：2000 元/人（非支持企业）。

五、报名及联系方式

请参会代表于 2024 年 5 月 10 日~22 日通过官方发布报名链接进

行线上报名参会，未提前报名登记的参会者将无法进入会场。

慢病与医养分会秘书处：陈容平 13632101107

学会联系人：邓烨 18529250525

报名邮箱：156195158@qq.com。

联系地址：广州市越秀区先烈中路 102 号之二华盛大厦 2305、

2306、2307 室。

广东省卫生经济学会

2024 年 4 月 29 日

	请参会代表于2024年5月10日~22日通过官方发布报名链接进行线上报名参会，未提前报名登记的参会者
	慢病与医养分会秘书处：陈容平 13632101107
	学会联系人：邓烨 18529250525
	报名邮箱：156195158@qq.com。